

**Nesa Allé nr. 1 P/S**

**Årsrapport  
2021**



Nesa Allé nr. 1 P/S  
c/o ATP Ejendomme  
Gothersgade 49, 1.  
1123 København K

Årsrapport for perioden  
1. januar 2021 - 31. december 2021  
(2. regnskabsår)

CVR-nr. 41 97 66 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 27. januar 2022

Dirigent: Mikkel Svenstrup

## Indhold

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning .....	4
Ledelsespåtegning.....	5
Revisionspåtegninger .....	6
Resultatopgørelse.....	10
Balance pr. 31. december.....	11
Egenkapitalopgørelse .....	12
Noter .....	13

# Selskabsoplysninger

---

Nesa Allé nr. 1 P/S  
c/o ATP Ejendomme A/S  
Gothersgade 49, 1.  
1123 København K  
Telefon 33 36 61 61

CVR nummer 41 97 66 59  
Hjemsted: København

**Direktion**  
André Scharf

**Bestyrelse**  
Martin Vang Hansen (formand)  
André Scharf  
Michael Nyholm Callisen

**Komplementar**  
Nesa Allé nr. 1 komplementar ApS

**Revision**  
Deloitte  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR nummer 33 96 35 56

**Ejerforhold**  
Nesa Allé nr. 1 P/S ejes af ATP Ejendomme A/S.

**Generalforsamling**  
Ordinær generalforsamling afholdes den 27. januar 2022

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktivitet

Selskabets eneste aktivitet er at eje, udleje og administrere ejendommen beliggende Nesa Allé 1 efter samme regler som til enhver tid gælder for Arbejdsmarkedets Tillægspension.

Selskabet er et helejet datterselskab af ATP Ejendomme A/S, som er et helejet datterselskab af Arbejdsmarkedets Tillægspension, Hillerød.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I 2021 opnåede selskabet et resultat på 5.223.271 kr. mod -67.514 kr. i 2020, hvilket anses som tilfredsstillende.

De samlede aktiver udgør 2.475.349.128 kr. pr. 31. december 2021 og egenkapitalen udgør 2.475.241.075 kr.

ATP Ejendomme A/S har i december 2021, underskrevet en bindende aftale om salg af Selskabet. I forlængelse af det forventede salg, er

der gennemført et apportindskud i forbindelse med en kapitalforhøjelse. Apportindskuddet fra moderselskabet ATP Ejendomme A/S, består af ejendomme beliggende på Nesa Allé 1 og Lyngbyvej 455, 2820 Gentofte og Øregårdsvej 2, 2820 Gentofte, inklusiv tilhørende aktiver og forpligtelser med virkning pr. 14. december 2021.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at der udloddes 19.750.000 kr. i udbytte.

## Forventninger til 2022

Næste år forventer selskabet et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens underskrivelse, der anses at kunne ændre væsentligt på vurderingen af årsrapporten for selskabet.

# Resultatopgørelse

---

Note		22/12-31/12	
		2021 kr.	2020 kr.
	Lejeindtægter	5.314.682	0
2	Værdiregulering af investeringsejendom	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Resultat af ejendom</b>	<b>5.314.682</b>	<b>0</b>
3	Administrationsomkostninger	<u>-87.803</u>	<u>-67.514</u>
	<b>Resultat før finansielle poster mv.</b>	<b>5.226.879</b>	<b>-67.514</b>
	Finansielle udgifter	<u>-3.608</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>5.223.271</u></b>	<b><u>-67.514</u></b>
	Årets resultat på 5.223.271 kr. foreslås disponeret således:		
	Foreslået udbytte	19.750.000	0
	Overført til næste år	<u>-14.526.729</u>	<u>-67.514</u>
	<b>I alt</b>	<b><u>5.223.271</u></b>	<b><u>-67.514</u></b>

# Balance pr. 31. december

Note		2021 kr.	2020 kr.
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Investeringsejendom	2.475.000.000	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.475.000.000</b>	<b>0</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	10.274	400.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.274</b>	<b>400.000</b>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>338.854</b>	<b>0</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.475.349.128</b>	<b>400.000</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	1.000.000	400.000
	Overført resultat	2.454.491.075	-67.514
	Foreslået udbytte	19.750.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.475.241.075</b>	<b>332.486</b>
	<b>Kortfristet gæld</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.053	67.514
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>108.053</b>	<b>67.514</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>108.053</b>	<b>67.514</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.475.349.128</b>	<b>400.000</b>
1	Anvendt regnskabspraksis		
4	Eventualforpligtelser		
5	Nærtstående parter og ejerforhold		

# Egenkapitalopgørelse

---

kr.

	Anparts- kapital	Overkurs- fond	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	400.000	0	-67.514	0	332.486
Kapitalforhøjelse	600.000	2.469.085.318		2.469.685.318	
Overført		-2.469.085.318	2.469.085.318		0
Årets resultat			-14.526.729	19.750.000	5.223.271
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>2.454.491.075</b>	<b>19.750.000</b>	<b>2.475.241.075</b>

	Anparts- kapital	Overkurs- fond	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Indskudt kapital	400.000		0		400.000
Årets resultat			-67.514		-67.514
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>-67.514</b>	<b>0</b>	<b>332.486</b>

Selskabskapitalen udgør nominelt kr. 1.000.000 fordelt på 1 kr. anparter.

# Noter

---

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nesa Allé nr. 1 P/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder, med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C.

Der er jf. ÅRL § 23, stk. 4 foretaget tilpasninger af opstillingen af resultatopgørelsen og balancen, samt benævnelse af regnskabsposter, således at årsrapporten, efter ledelsens opfattelse, giver et retvisende billede af selskabets særlige aktiviteter.

Selskabet er stiftet den 22. december 2020 og sammenligningstal omfatter derfor 1 måned.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris og efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Lejeindtægter

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendommen.

### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året forbundet med udførelsen af selskabets investeringsaktivitet.

### Finansielle udgifter

Finansielle udgifter indeholder renteudgifter.

### Skat af årets resultat

Selskabet er som partnerselskab ikke et selvstændigt skattesubjekt, idet skattepligten påhviler selskabets kapitalejere. Der indregnes derfor ikke aktuel skat og udskudt skat i årsregnskabet.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og eventuelle tilknyttede omkostninger. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, der repræsenterer det beløb, som den enkelte ejendom vurderes at ville kunne sælges til på balancedagen til en uafhængig køber.

Dagsværdien er fastsat på baggrund af salgsaftale mellem uafhængige parter.

Reguleringer af investeringsejendommens værdi indregnes netto under posten "værdiregulering af investeringsejendom" i resultatopgørelsen.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter alene indestående i bank.

### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser, som omfatter skyldige omkostninger til leverandører, måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til dagsværdi.

# Noter

---

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>2 Investeringsejendom</b>		
Anskaffelsessum pr. 1. januar	0	0
Tilgang	<u>2.475.000.000</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december	<u>2.475.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Værdiregulering pr. 31. december</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<u>2.475.000.000</u>	<u>0</u>

Selskabets investeringsejendom er en kontorejendom på ca. 84.436 m<sup>2</sup> i Gentofte. Investeringsejendommen er værdiansat til dagsværdi ved indhentning af salgspris fra tredjepart.

Ejendommen er værdiansat til ca. 29.300 kr./m<sup>2</sup>.

### 3 Administrationsomkostninger

Selskabet har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til direktion og bestyrelse.

### 4 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på 252 t.kr.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# Noter

---

## Note

### 5 Nærtstående parter og ejerforhold

Som nærtstående parter anses selskabets direktion og bestyrelse og disses nærtstående samt Arbejdsmarkedets Tillægspension (ATP) samt tilknyttede og associerede virksomheder til ATP.

Transaktioner med nærtstående parter afregnes på markedsbaserede vilkår.

I regnskabsåret har der været følgende transaktioner med nærtstående parter:

	<b>Management fee, adm. omkostninger</b>	<b>Gæld</b>
ATP Ejendomme A/S	-87 t.kr.	-87 t.kr.
Nesa Allé nr. 1 komplementar ApS	-9 t.kr.	-9 t.kr.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

ATP Ejendomme A/S  
Gothersgade 49, 1. th.  
1123 København K  
Danmark

Årsrapporten indgår i koncernregnskabet for Arbejdsmarkedets Tillægspension. Koncernregnskabet kan rekvireres på [www.atp.dk](http://www.atp.dk).